



**SMLOUVA O DÍLO
EV.Č. 2015/02/MP**

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Město Nový Bor

se sídlem: nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
IČ: 00260771
DIČ : CZ00260771
zastoupený: Mgr. Jaromírem Dvořákem, starostou města
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 525421/0100
(dále jen „objednatel“)

a

KOMS Mělník a.s.

se sídlem: Na Podhradí 162, 276 01 Mělník
IČ : 27179915
DIČ : CZ 27179915
zastoupený: Ing. Jaroslavem Jandou, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a. s.
číslo účtu: 512583990227/100

Údaj o zápisu v OR: společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 9566, (podnikateli byl vydán živnostenský list č.j. 2914/ZIV/08/Dno/500738/2 Městským úřadem v Mělníku dne 20. 10. 2008)

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

ČLÁNEK 1

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele ke zhotovení díla, a to „Vybudování digitální radiové sítě Městské policie“ se specifikací podle nabídky zhotovitele, která je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Součástí předmětu smlouvy je rovněž dodání dokladů potřebných pro řádné užívání díla.

Článek 2

Doba a místo plnění, předání díla

1. Termín zahájení provádění díla je ihned po podpisu smlouvy o dílo, dokončení a předání díla objednateli je dohodou smluvních stran stanoveno v termínu 30 kalendářních dnů. Podmínkou

pro uvedení radiové sítě do provozu je platné individuální oprávnění vydané Českým telekomunikačním úřadem objednateli.

2. Objednatel je povinen převzít dílo, pokud nebude vykazovat vady.
3. Místem realizace díla je Nový Bor, nám. Míru 1.

Článek 3

Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je stanovena ve výši 164.226,- Kč bez DPH a 198.714,- Kč včetně 21% DPH. Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele, viz příloha č. 1.
2. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.
3. Cena za dílo bude zaplácena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – faktury.
4. Doba splatnosti faktur činí 30 dní od doručení faktury objednateli.
5. Úhrada ceny za dílo je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka připsána na účet zhotovitele.
6. Pro úhradu sankcí dle článku 6. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury.

Článek 4

Splnění závazku

Přechod nebezpečí škody a přechod vlastnictví

1. Ke splnění závazku dojde předáním předmětu smlouvy objednateli, který je k převzetí předmětu smlouvy oprávněn v místě plnění a potvrzením dokladu o předání a převzetí předmětu smlouvy objednatelem.
2. Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad.
3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla.

Článek 5

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. především není dodáno v množství, jakosti a provedení, jež je stanoveno v této smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku obvyklému.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.

Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.

4. Záruční doba je 24 měsíců a počíná běžet předáním díla.
5. Jak vady předmětu smlouvy zjištěné po předání a převzetí, tak vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (dále jen „reklama“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva:
 - a) V případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění reklamované vady, a to ve lhůtě nejpozději do 10 dnů od doručení reklamače. V případě jejího včasného neodstranění, je kupující oprávněn žádat přiměřenou slevu z ceny díla.
 - b) V případě, že vada předmětu koupě je neodstranitelná, má objednatel právo od smlouvy odstoupit a požadovat vrácení zaplacené kupní ceny a požadovat náhradu škody tím způsobenou.
 - c) Smluvní pokuta za nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad – 1.000 Kč za každý den.
6. Uplatněním práv dle odst. 5 tohoto článku nezaniká právo objednatele na náhradu škody v plné výši či smluvní pokuty v plné výši.

Článek 6

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách za porušení smluvních povinností:
 - a) Prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby provádění díla smluvní pokutu 0,1% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.
 - b) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení až do jejího zaplacení.
2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

Článek 7

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se obecně řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení se zhotovením díla budou považovány za podstatné porušení povinnosti.

Článek 8
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a že objednatel jako povinný subjekt musí na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu, nebo kopii smlouvy třetí osobě.
4. Při poskytování informace bude postupováno v souladu se zákonem č.101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.

Článek 9

Podpisy smluvních stran

1. Objednatel i zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.
2. Pan Ing. Jaroslav Janda, předseda představenstva společnosti je oprávněn podepsat tuto smlouvu za KOMS Mělník a. s.

V Novém Boru dne

9. 10. 2015



.....
Mgr. Jaromír Dvořák
starosta města
MĚSTO NOVÝ BOR

V Mělníku dne

9. 10. 2015



.....
Ing. Jaroslav Janda
předseda představenstva
KOMS Mělník a.s



KOMS MĚLNÍK a.s.
Na Podhradí 162
276 01 Mělník
IČ: 27 17 99 15
DIČ: CZ27179915

příloha č.1

číslo zboží	název	cena za ks bez DPH	ks	celkem bez DPH	DPH 21%	cena celkem vč. DPH
-------------	-------	--------------------	----	----------------	---------	---------------------

Žádost o změnu oprávnění	neúčtováno	0	1			
				0	0	0

Základnová radiostanice s displejem						
	DM4600 136-174 LP CD					
MDM28JNN9JA2AN	MBA304N	16 818	1	16 818	3 532	20 350
RMN5050A	stolní mikrofon	2 363	1	2 363	496	2 859
GPN6145B	napájecí zdroj	5 333	1	5 333	1 120	6 452
	záložní baterie	1 350	1	1 350	284	1 634
				25 863	5 431	31 294

Základnová anténa, dodávka+montáž						
OdB	- základnová anténa	3 500	1	3 500	735	4 235
RG213	koaxiální kabel	52	50	2 600	546	3 146
	spojovací materiál -konektory	500	1	500	105	605
	bleskojistka	1 850	1	1 850	389	2 239
	montáž antény	4 000	1	4 000	840	4 840
	doprava	10	110	1 100	231	1 331
				13 550	2 846	16 396

Přenosná radiostanice bez displeje s GPS						
	DP4401 136-174 5W NK GPSBT					
MDH56JDC9KA1AN	PBE302CE	17 150	4	68 600	14 406	83 006
WPLN4255B	Jednoduchý nabíječ	2 025	4	8 100	1 701	9 801
	Impres systém	1 250	4	5 000	1 050	6 050
Vozidlová radiostanice s číselným displejem						
	DM4401 136-174 LP GPSBT ND					
MDM28JNC9KA2AN	MBA304DE	15 207	2	30 413	6 387	36 800
	anténa GPS/VHF	2 500	2	5 000	1 050	6 050
RLN6465B	Montážní sada	850	2	1 700	357	2 057
	montáž vozidlových radiostanic	3 000	2	6 000	1 260	7 260
				124 813	26 211	151 024
				Kč	Kč	Kč

Cena celkem				164 226	34 488	198 714
				Kč	Kč	Kč